
Privatumo politika  

Windhunter Service Sp. z o. o. Privatumo taisyklių aprašymas 

Bendrovė tvarko Klientų asmens duomenis pagal Lenkijos teisės aktų reikalaujamas 

saugumo priemones ir laikantis galiojančių įstatymų. 

Asmens duomenis Bendrovė tvarko vadovaudamasi Asmens duomenų apsaugos įstatymu 

tik rinkodaros tikslais. 

Bendrovė užtikrina iš anksčiau minėto akto kylančių teisių, ypač teisės susipažinti su savo 

duomenimis, 

juos taisyti, ir teisę reikšti prieštaravimus šio akto nuostatose nustatytais atvejais, 

įgyvendinimą. 

Vartotojai Windhunter Service Sp. z o. o. portale savo asmens duomenis pateikia savo noru. 

Asmens duomenų perdavimas ir autorizavimo procesas, jei yra naudojami, yra vykdomi naudojant 

saugų protokolą. Bendrovė gali siųsti užsakytus informacinius, reklaminius ir pasiūlymų pranešimus  

Kliento elektroninio pašto adresu, jam išreiškus savo sutikimą. 

Asmens duomenys naudojami tik Sutarties sudarymo ir įgyvendinimo tikslais. Asmens duomenys 

bus perduoti tretiesiems asmenims tik tuomet, kai tai būtina Sutarčiai įvykdyti, 

ypač atsiskaitymo tikslais. 

Kiekvienas, davęs sutikimą, kad būtų naudojami ir perduodami asmens duomenys, turi teisę  

bet kuriuo metu ir atitinkamais padariniais ateityje, atšaukti anksčiau duotą sutikimą. Tuo tikslu 

prašome persiųsti informaciją el. pašto adresu: info@windhunter.com arba išsiųsti  

atitinkamą raštą Bendrovės adresu. Bendrovė suteikia Klientams galimybę keisti, modifikuoti arba 

pašalinti 

jų asmens duomenis, persiunčiant informaciją el. pašto adresu:  

info@windhunter.com arba siunčiant ją registruotu laišku Bendrovės adresu. 

Visus klausimus dėl konfidencialumo, saugumo taisyklių, taikomų 

Windhunter Service Sp. z o. o., arba dėl naudojimosi Bendrovės paslaugomis, prašome persiųsti šiuo 

el. pašto adresu:  

info@windhunter.com 

Kita atskleidžiama informacija (Slapukai) 

Lankantis „Windhunter Service“, jūsų kompiuteryje yra išsaugomos kodo dalys, vadinamos slapukais. 

Jie naudojami siekiant užtikrinti optimalų aptarnavimą, kai lankotės mūsų svetainėje bei jų dėka  



informacija yra prieinama greičiau ir paprasčiau. Slapukai nėra naudojami asmens duomenų 

tvarkymui, 

o jų turinys neleidžia identifikuoti vartotojo. Slapukai yra taikomi daugelyje 

internetinių svetainių. Išjungus slapukų funkciją, kai kurie „Windhunter Service“ elementai gali būti  

nepasiekiami. 

Visos formuluotės rašomos didžiosiomis raidėmis turi tokią reikšmę, kuri jiems suteikta Taisyklėse. 

 


